
A T O S  M U N I C I P A I S

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 09 de Setembro de 2022.

OBJETO: Prorrogação contratual de valor em 
mais R$ 1.522.514,40 e prazo em mais 12 (doze) 
meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 016.405/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927986

 EXTRATO DE CONTRATOS, E ADITIVOS.
CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 092/2021
CONTRATADA: L.P. BOTAZINI TRANSPORTES 
(CNPJ: 11.490.295/0001-48)
OBJETO: Prorrogação contratual de valor em 
mais R$ 1.262.621,20 e prazo em mais 12 (doze) 
meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 015.673/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927987

 EXTRATO DE CONTRATOS, E ADITIVOS.
CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 093/2021
CONTRATADA: SAM TRANSPORTES E SERVIÇOS 
LTDA (CNPJ: 26.490.164/0001-38)
OBJETO: Prorrogação contratual de valor em 
mais R$ 2.883.024,80 e prazo em mais 12 (doze) 
meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 015.704/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927988

 EXTRATO DE CONTRATOS, E ADITIVOS.
CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 094/2021
CONTRATADA: UNIÃO SUDESTE TRANSPORTES 
LTDA (CNPJ: 17.417.360/0001-96)
OBJETO: Prorrogação contratual de valor em 
mais R$ 2.048.239,60 e prazo em mais 12 (doze) 
meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 015.516/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927989

 EXTRATO DE CONTRATOS, E ADITIVOS.
CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 095/2021
CONTRATADA: VIAÇÃO MARILANDIA LTDA (CNPJ: 
27.143.718/0001-93)

OBJETO: Prorrogação contratual de valor em mais 
R$ 685.345,60 e prazo em mais 12 (doze) meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 015.366/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927990

 EXTRATO DE CONTRATOS, E ADITIVOS.
CONTRATANTE: Município de São Mateus-ES

ADITIVO Nº. 001
CONTRATO: 097/2021
CONTRATADA: ARITUR TRANSPORTE E TURISMO 
LTDA (CNPJ: 01.712.282/0001-12)
OBJETO: Prorrogação contratual de valor em mais 
R$ 885.103,40 e prazo em mais 12 (doze) meses.
DATA DA ASS.: 06/09/2022
PROCESSO: 015.363/2022

São Mateus/ES, 06/09/2022.
MARILIA ALVES C. SILVEIRA

Sec. Mun. de Educação.
Protocolo 927991

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE LICITAÇÃO ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO

Nº 000057/2022

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES, torna público aos interessados que a 
licitação acima referida foi ANULADO, decreto 
nº 4.174/2021

Informações: Prefeitura Municipal de Venda 
Nova do Imigrante - Av. Evandi Américo Comarela, 
385 - VNI - ES. Tel  (28) 3546-1188 R: 252, de 
segunda à sexta-feira, no horário de 08:00 às 
15:00 horas.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 928210

EXTRATO DIÁRIO OFICIAL
AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Município de Venda Nova do Imigrante, Pessoa 
Jurídica de Direito Público Interno, representado 
pelo Prefeito João Paulo Mineti, no uso de suas 
atribuições legais, em atendimento à Lei Federal 
nº 11.079, de 30 de dezembro de 2004, divulga 
a realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA para futura 
LICITAÇÃO, na modalidade CONCORRÊNCIA, do 
menor valor da contraprestação pecuniária a ser 
paga para execução dos serviços de eficientização, 
operação e manutenção da iluminação pública; 
implantação, operação e manutenção da 
infraestrutura de telecomunicações e usina 
fotovoltaica município de Venda Nova do 
Imigrante.  O evento será realizado às 19h do 
dia 28 de setembro de 2022  no Centro Cultural e 
Turístico Máximo Zandonadi, localizado na Rua do 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Setembro de 2022 às 23:14:45 Código de Autenticação: 37b5eb87Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1e5928780930989f628b9e4fb6e93ab9


